
 
 

UCHWAŁA NR XCI/588/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/450/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2022r. 
w sprawie Regulaminu  określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.1)), art. 30 ust. 6, ust. 6a, ust. 7b, ust. 11 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 984 ze zm.2)), Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 416 ze zm.3)) oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr LXX/450/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie Regulaminu  
określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych 
warunków ich przyznawania, a także innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z 2022r. poz. 4947) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wielkość nakładów finansowych na wypłatę dodatków motywacyjnych ustala się: 

1) dla nauczycieli - w wysokości 15 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenia zasadnicze 
nauczycieli zatrudnionych w danej szkole, 

2) dla dyrektorów - w wysokości do 35 % ich wynagrodzenia zasadniczego, 

3) dla wicedyrektorów - w wysokości do 25 % ich wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) zmienia się § 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1234, 1586, 1672, 2005 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z  2014r. poz. 922, z 2015r. 

poz. 868, z 2016r. poz. 1029, z 2017r. poz. 630, z 2018r. poz. 638, z 2019r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020r. poz. 1491, 
z 2021r. poz. 787, z 2022r. poz. 1057 i 1798 oraz z 2023r. poz. 352 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4649



„2. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być niższy niż 3 % i nie może być wyższy niż 
15 % otrzymywanego przez niego wynagrodzenia zasadniczego.”; 

3) zmienia się § 5 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny dla wicedyrektora nie może być niższy niż 3 % i nie może być wyższy niż 
25 % otrzymywanego przez niego wynagrodzenia zasadniczego.”; 

4) zmienia się § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dla dyrektora nie może być niższy niż 3 % i nie może być wyższy niż 35 %  
otrzymywanego przez niego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4649


	UCHWAŁA NR XCI/588/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T08:34:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




